ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 014 /2019

PUBLICAR  a  lista  dos  candidatos  em  ordem
alfabética  aprovados  na  prova  de  suficiência  da
Eleição  Unificada  dos  Conselheiros  Tutelares  de
Aperibé  conforme  Edital  nº  001/2019  que
regulamenta o processo de escolha dos Conselheiros
Tutelares do Município de Aperibé para o Mandato
2020 /2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do
Município de Aperibé no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Municipal  nº.  699/2017,  juntamente  com  a  Comissão  Especial
Eleitoral,  a  fim  de  Publicar  a  Lista  Preliminar  dos  Candidatos  a
Conselheiros  Tutelares  com inscrição deferida  em ordem alfabética
para o mandato 2020/2023
RESOLVE:
Artigo 1º  -  Publicar  a  lista  dos  candidatos  aprovados  na  prova de
suficiência em ordem alfabética:
1. Cassiana Araújo Beiro
2. Elayne Cristina Muniz da Silva
3. Lúcia Câmara Ollivier
4. Marcineia Bastos de Lima Mariano
5. Maria Aparecida Gomes Ferreira
6. Marilani da Silva Coelho
7. Raquel Dias Mota
8. Robelha Cristina santos Correia Gonçalves
9. Vanessa Garcia Correa

Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Aperibé, 09 julho de 2019.

CARINA MEIRELES LESSA.
Presidente do CMDCA

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:DA8C5B69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 11/07/2019. Edição 2427
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/DA8C5B69/93dd0...

1 of 1 28/08/2024, 14:25